
Zarządzenie Nr 81/2020 
Burmistrza Bornego Sulinowa 
z dnia 27 października 2020 r.

w sprawie zbycia majątku będącego w posiadaniu Gminy Borne Sulinowo.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 45 ust. 1, art. 46 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 poz. 713) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Postanawiam przekazać z przeznaczeniem na cele ochrony
przeciwpożarowej, w formie darowizny na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Łubowie, wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000217717, 
samochód osobowy KIA ED CEE’D, o nr VIN U5YFF52529L105271.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. Zarządzania 
Kryzysowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


